D. 89. nō eandē patrist̄ filij esse substantiā: q̄ omne qđ deo dicit̄: fīm substantiā diciputant̄: t̄ p̄t̄rē t̄ gignere t̄ gigni: vel genitū esse t̄ in-
genitū: qm̄ diuersa sunt: contendūt substantiās esse diuersas: demonstrat̄ nō omne quod deo dicit̄ fīm substantiā dicit̄: sicut fīm substantiā dicit̄ bonus t̄ magnus: t̄ si quid aliud ad se di-
citur: sed dici etiāz relatiue: id est nō ad se sed ad aliquid qđ ipse nō est: sicut pater ad filium dicit̄: vel dñs ad creaturam sibi seruientē: vbi si quid relatiue: id est ad aliquid qđ ipse nō est etiā ext̄p̄e dicit̄: sicuti est. **Dñe** refugiu factus es nobis: nihil ei accidere quo mutet̄: s̄ omni-
p̄manere. **In. vi.** quō dicit̄ s̄r xp̄us ore aplico dei virtus t̄ dei sapientia: sicut disputat̄: vt dis-
ferat eadē questio diligent̄ retractanda: vtrū a quo est genitus christus nō sit ipse sapiē-
tia: sed tñ sapiētiae pater: an sapientia sapien-
tiā generit̄: s̄ quodlibet horū esset: etiā in
hoc libro apparuit trinitatis equalitas: t̄ non
deus triplex: s̄ trinitas: nec quasi aliqd dupli-
esse patrē t̄ filium ad simplū sp̄m sc̄m: vbi nec
tria plus aliqd sunt q̄z vnu horū. **Disputatu**z
est etiā quō possit intelligi quod ait **Hilarius**
ep̄s. **Eternitas in patre: species in imagine**
vñs in munere. **In. vii.** questio que dilata fu-
erat explicat̄: ita vt deus qui genuit̄ filii: non
solum sit pater virtutis t̄ sapientie sue: sed etiā
ipse v̄tus atq̄ sapientia. **Sic t̄ sp̄m sc̄m.** Nec
tñ simul tres sunt virtutes: aut tres sapientie
sed vna v̄tus: t̄ vna sapientia: sicut vnu deus:
t̄ vna essentia. **Deinde** questum ē: quō dicantur
vna essentia: tres p̄sonae: vel a qbusdā gre-
cis vna essentia: tres substātie: t̄ inuenta ē elo-
cationis necessitate dici: vt aliquo vno nomi-
ne enūciarent̄: cū querit̄: qđ tres sunt: q̄ tres
esse veraciter cōfitemur: patrē. s̄. t̄ filiū t̄ sp̄m-
sanctū. **In. viii.** rōne etiā redditā intelligenti-
bus clarū est in substantia veritatis nō solum
patrē filio nō ē maiore: sed nec ambos simul
aliquid maius esse q̄z solū sp̄m sc̄m: aut quo libet
duos in eadem trinitate maius esse aliquid
q̄z vnum: aut oēs simul tres maius aliquid esse
q̄z singulos. **Deinde** p̄ veritatē que intellecta
cōspicit̄: t̄ p̄ bonū summū a quo ē omne bonū
t̄ p̄ iusticiā ppter quā diliḡt̄ anū iustus: ab
animo etiā nōdū iusto: vt natura nō solum in
corporali: verū etiā incōmutabilis quod ē de
quātū fieri p̄t̄ intelligeref̄ admonui: t̄ p̄ cha-
ritatem que in scripturis sanctis deus dicit̄ ē
p̄ quā cepit: vtcūq̄ etiā trinitas intelligentibus
aparere: sicut amans t̄ qđ amat̄: t̄ amor. **In**
ix. ad imaginē dei: qđ est hō fīm mente puenit